МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ……………..   № ……….........

О внесении изменений в приказ
Управления образования
от 28.11.2023 № 04-01-03-1403
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку»

В соответствии с итогами проведения апелляции по русскому языку

в 11 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Управления образования от 28.11.2023

№ 04-01-03-1403 «О подведении итогов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку», изложив приложение «Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому

языку», 11 классы, в редакции согласно приложению к данному приказу.

И.о. начальника управления  Т.В. Халиулина

И.Д. Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1461 от 07.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.12.2023 21:57

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О внесении изменений в приказ
Управления образования
от 28.11.2023 № 04-01-03-1403
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по русскому языку»»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

 11 класс

№

п/п

Муниципальное

образование

Наименование ОУ Фамилия,

инициалы

участника

Класс Количество

баллов

Статус

участника

ФИО педагога, подготовившего

участника

1 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Анфалова А.Е. 11 37 Победитель Середкина Светлана Владимировна

2 Березники МАОУ СОШ № 11 Колокольцова

Э.Д.

11 36 Призер Хоробрых Наталья Николаевна

3 Березники МАОУ «Лицей № 1» Шалина А.Р. 11 35 Призер Кашафутдинова Фирая

Исмагиловна

4 Березники МАОУ СОШ № 11 Емельянова А.А. 11 33 Участник Куликова Ольга Владимировна

5 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Погадаев М.В. 11 33 Участник Середкина Светлана Владимировна

6 Березники МАОУ гимназия № 9 Чупеева М.А. 11 32 Участник Алёшина Яна Валентиновна

7 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Ермакова Е.Ю. 11 31 Участник Середкина Светлана Владимировна

8 Березники МАОУ СОШ № 11 Мякотников

М.С.

11 31 Участник Хоробрых Наталья Николаевна

9 Березники МАОУ гимназия № 9 Фуфлыгина Е.И. 11 26 Участник Алёшина Яна Валентиновна

10 Березники МАОУ «Лицей № 1» Вильман Н.А. 11 25 Участник Кашафутдинова Фирая

Исмагиловна

11 Березники МАОУ СОШ № 30 Кузнецова А.Г. 11 25 Участник Миронова Елена Владимировна

12 Березники МАОУ СОШ № 30 Раджабова Е.И. 11 25 Участник Миронова Елена Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1461 от 07.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.12.2023 21:57

3

13 Березники МАОУ гимназия № 9 Богданов А.П. 11 23 Участник Алёшина Яна Валентиновна

14 Березники МАОУ гимназия № 9 Градобоева А.А. 11 23 Участник Алёшина Яна Валентиновна

15 Березники МАОУ СОШ № 11 Малых В.М. 11 23 Участник Куликова Ольга Владимировна

16 Березники МАОУ СОШ № 11 Ермошкина

А.Ю.

11 22 Участник Белкина Людмила Ивановна

17 Березники МАОУ СОШ № 2 Федосеева С.А. 11 22 Участник Черепанова Нина Борисовна

18 Березники МАОУ СОШ № 11 Сивцева А.Ю. 11 20 Участник Куликова Ольга Владимировна

19 Березники МАОУ СОШ № 11 Абдурахманова

А.А.

11 18 Участник Куликова Ольга Владимировна

20 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Диденко У.Д. 11 18 Участник Скурихина Надежда Владимировна

21 Березники МАОУ «Школа № 22» Ладанова Е.А. 11 17 Участник Сабурова Галина Витальевна

22 Березники МАОУ гимназия № 9 Проскуряков

Е.А.

11 17 Участник Алёшина Яна Валентиновна

23 Березники МАОУ СОШ № 11 Ермакова Л.К. 11 13 Участник Белкина Людмила Ивановна

24 Березники МАОУ «Лицей № 1» Епишина В.С. 11 12 Участник Сенькова Ирина Валерьевна

25 Березники МАОУ «Школа № 22» Мальцева О.А. 11 11 Участник Сабурова Галина Витальевна

26 Березники МАОУ «Школа № 22» Леонтьева В.А. 11 9 Участник Сабурова Галина Витальевна

27 Березники МАОУ «Школа № 5» Котельникова

Ю.О.

11 7 Участник Ершова Любовь Владимировна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1461 от 07.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.12.2023 21:57

	1
	2
	3